大阪公立大学図書館
利用者カード再交付願

大阪公立大学図書館機構長　様

下記のとおり、利用者カードの再交付を申請いたします。
なお再交付手続きおよび利用にあたっては、貴館の諸規程を遵守いたします。

※2022年4月以降に発行のICカードを紛失された場合、再交付の申請には1,000円の手数料が必要です。
※太線枠内をご記入ください
	申込日
	　　年　　　月　　　 日

	フリガナ

	氏　　名

	現住所
	〒　　　　―

	電話番号
	自宅：（　　　） 　　　―　　　　　携帯：（　　　）　　　―

	利用者
区分等
	□非常勤教員　　□非常勤職員　　□科目等履修生・研究生等
□卒業生*　　□登録市民*　　□医療従事者*　□名誉教授*
*2021年度以前に作成したカードの再交付は交付申請書も記入
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
非常勤教員･非常勤職員の方は所属をご記入ください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご記入いただいた個人情報は図書館サービス以外の用途には使用いたしません。
	紛失利用者ID

	再発行後利用者ID

	再発行回数
	回

	有効期限
	　年　　月　　日
	交付
	[bookmark: _GoBack]　／

	入力確認
	発行事由

	　／
	□iLis発行回数　　　　　　　　□カード発行機発行回数
	□新ICカード紛失・破損（有料）
□統合前のカード紛失・破損(無料)
□ICチップ読取り不可（無料）

※ラミネート・磁気カードからICカード再交付は無料、有効期限は図書館システムのとおり
□　中百舌鳥へ報告　　□旧カードの有効期限停止
大阪公立大学　阿倍野医学図書館